1 NIU PORTA FELULA VARIADOS - S/M 2.00 2.00
1 NIU ACIDO CONDAC 37% - FGM 12.00 12.00
1 BX LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA

50 UNDS - NEW STETIC
70.00 70.00

1 PK EYECTOR SALIVA AZUL -
EURONDA

13.00 13.00

OP. GRAVADAS: S/ 100.85
IGV: S/ 18.15

TOTAL A PAGAR: S/ 119.00

Son: Ciento diecinueve con 00/100 Soles

Código Hash: /JPPIrunivzYEIBw8PE6EXL25lY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 119
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a